



Občina Ankaran  
Comune di Ancarano

OBČINSKA UPRAVA | AMMINISTRAZIONE COMUNALE

DIREKTOR  
DIRETTORE

**OBČINA ANKARAN**  
OBČINSKI SVET

Jadranska cesta 66

6280 Ankaran - Ancarano

DATUM: 17. 6. 2023

NAŠ ZNAK: 0320-15/2023/11

VAŠ ZNAK:

ZADEVA: **ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE ANKARAN**

Spoštovani,

V nadaljevanju podajamo odgovore strokovnih služb Občinske uprave Občine Ankaran na vprašanja oziroma pobude, ki so jih člani Občinskega sveta Občine Ankaran podali na 6. redni seji z dne 25. 5. 2023, pod točko 5. Vprašanja, pobude in odgovori članov Občinskega sveta, in se nanašajo na pristojnost Občinske uprave Občine Ankaran.

**1) Vprašanje:**

Na podlagi določil 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran vlagamo naslednje vprašanje in prosimo za pisni odgovor.

V spomladanskem času, predvsem vozniki, večkrat opazimo, da so neutrjeni robovi cest, pločnikov in brežin zaradi visoke trave in druge zaraslosti prepozno pokošeni, kar močno vpliva na vidljivost in poveča nevarnost v cestnem prometu. Nekatere stranske ceste in priključne poti pa so sploh neurejene in zaraščene. To otežuje promet in predstavlja nevarnost za pešce.

Zato postavljamo naslednje vprašanje:

Katera podjetja so zadolžena za košnjo trave in hortikulturno urejanje v občini, po kakšnem protokolu se prioritetno odloča za košnjo, kaj je podlaga za izplačilne zahtevek storitev, po kakšnem programu se izvajajo in kdo je v občini odgovoren za omenjeno urejanje, storitve naročilo ter za njihov nadzor?

**Odgovor:**

Za urejanje javnih zelenih površin v občini Ankaran je zadolženo javno podjetje Marjetica Koper d.o.o. (v nadaljevanju MA-KO). Za obrezovanje cestnega profila za ceste v naselju prav tako skrbi MA-KO, za obrezovanje cestnega profila za ceste izven mej naselja pa skrbi koncesionar CPK d. d.

Za urejanje zelenih javnih površin je MA-KO v sklopu Pogodbe o izvajanju gospodarskih javnih služb za leto 2023 namenjenih 151.832,76 EUR. Za vzdrževanje občinskih cest izven naselja, kamor spada tudi obrezovanje in košnja obcestnega sveta, pa je v sklopu Pogodbe o izvajanju obvezne gospodarske javne službe rednega vzdrževanja občinskih cest na območju občine Ankaran v letu 2023/2024 konkretno za obrezovanje dreves in košnjo trave namenjenih 18.789,98 EUR.

V vsakoletnem planu del je določena ocenjena predvidena površina zemljišča, kjer je predvidena košnja in določeni so tudi kriteriji za košnjo. V sklopu odgovora je priložen plan za urejanje zelenih javnih površin MA-KO (priloga 1) in plan vzdrževalnih del CPK d. d. (priloga 2).



Odgovoren za urejanje javnih zelenih površin in občinskih cest je Oddelek Občinske uprave za gospodarske dejavnosti (v nadaljevanju OGD). Nadzor nad izvajanjem storitev in koordinacijo dela na terenu izvaja zunanji izvajalec Caprisport d.o.o., ki je skladno s pogodbo zadolžen za pomoč pri izvrševanju nalog OGD s področja gospodarskih javnih služb, komunalnih dejavnosti, prometa ter vzdrževanja in urejanja javnih površin. Podlaga za izplačilo so s strani izvajalcev (MA-KO, CPK) izdane mesečne situacije, katere se po pregledu, ali so bila vsa dela opravljena v dogovorjenem obsegu, potrdi.

Kriterij za košnjo je določen že v planu del. Skladno s stanjem na terenu so izvajalci s strani OGD tudi posebej pozivani, da izvajajo košnjo ob cestah. MA-KO je na letos posredovane pozive o košnji sporočila, da zaradi povečanega obsega del na javnih površinah v obeh občinah nimajo na razpolago dodatne delovne sile.

Rast trave in posledično košnja trave je odvisna od vremenskih pogojev. Letos je izredno veliko dežja in ugodnih pogoji za rast trave. Zato se pojavlja situacija, ko se v deževnih dnevih košnja ne izvaja, posledično trava preveč zraste in je potem njena košnja zamudnejša in terja več časa, tako da se začrtan časovni okvir podaljša. Vseeno se košnja izvaja in v času pisanja odgovora je bila večina površin ob občinskih cestah že pokošena, ostale površine pa bodo pokošene v naslednjih dneh.

Vsekakor se strinjamo z ugotovitvami, da je zagotavljanje ustrezne urejenosti obcestnega sveta in posledično košnja brežin nujna, saj vpliva na vidljivost in poveča nevarnost v cestnem prometu. Še posebej je to pomembno na priključkih stranskih cest. Zato se v primerih, ko komunalno podjetje oziroma koncesionar ne uspe izvesti predvidenih aktivnosti, poslužujemo tudi drugih zunanjih izvajalcev. V kolikor se bo izkazalo, da izbrani izvajalci obveznih gospodarskih javnih služb obveznosti ne izpolnjujejo na zadovoljiv način, bo potrebno razmisliti o drugačnih oblikah ureditve oz. izboru novih izvajalcev. Težava torej niso predvidena sredstva, saj se ta načrtujejo na osnovi realizacij preteklih let, temveč razpoložljivost in učinkovitost izvajalca.

Za košnjo Jadranske ceste prav tako skrbi CPK d. d., ki je koncesionar tudi na Jadranski cesti, ki je državna cesta in spada v pristojnost Direkcije RS za ceste, ki zagotavlja sredstva le za 3x letno košnjo trave ob državni cesti.

## **2) Pobuda:**

»Na podlagi določil 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran vlagamo naslednjo pobudo.

Peti odstavek 22.člena Statuta OA zapoveduje da župan in direktor občinske uprave o izvrševanju odločitev občinskega sveta poročata občinskemu svetu najmanj enkrat letno. Ker se kljub našim večkratnim pozivom in zagotovitvami župana, da se bo to izvajalo oziroma da bo direktor občinske uprave pripravljala redna poročila o napredku dela občinske uprave za vsako sejo OS, to ne izvaja, dajemo pobudo, da se o omenjenem rednem poročanju glasuje ali se obveznost poročanja sprejme.«

### **Odgovor:**

Direktor občinske uprave oziroma z njegove strani pooblaščen oseba bo o izvrševanju odločitev Občinskega sveta Občine Ankaran redno poročal na rednih sejah Občinskega sveta Občine Ankaran. Poročilo o izvrševanju odločitev s stanjem na dan 14.6.2023 je priloga 3 tega dokumenta.

## **3) Vprašanje:**

»Na podlagi določil 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran vlagamo vprašanje.

Glede na dogovor na zadnji seji občinskega sveta smo evidentirali ter podali predlog za člana komisije za izvedbo javnega razpisa (finančni transferi izvajalcem LPŠ), ki jo na podlagi 9. člena Odloka o sofinanciranju letnega programa športa s sklepom določi župan in predlog za člana strokovnega sveta za šport, ki ga obravnava 3. odstavek 5. člena omenjenega Odloka.

Zato postavljamo naslednje vprašanje:

Ali je župan komisijo za izvedbo javnega razpisa imenoval in ali je strokovni svet za šport že imenovan in kdo so novi člani komisije in sveta?«

### **Odgovor:**

Dne 24.4.2023 je župan s Sklepom o začetku postopka javnega razpisa za sofinanciranje Letnega programa športa v občini Ankaran za leto 2023 in imenovanju komisije za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje Letnega programa športa v občini Ankaran za leto 2023 imenoval komisijo v naslednji sestavi: Katja Pišot Maljevac, Janja Rižnar, Marinka Rodica in Nataša Mačičič. Sklep je od dne 25.4.2023 javno dostopen na spletni strani občine, pod uradnimi objavami.



Dne 24.4.2023 je župan s sklepom imenoval Strokovni svet za šport v naslednji sestavi: Antonija Abramovič Koblar, Nataša Mahne in Sonja Rak. Faksimile zadevnega sklepa je priloga 4 tega dokumenta. Svet v predmetni sestavi bo podajal mnenje na naslednji letni program športa.

#### **4) Vprašanje:**

»Na podlagi določil 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran vlagamo vprašanje.

V letu 2023 se je ponovno preko režijskega obrata izvajal poziv za študentsko delo v poletnih mesecih. Vse napotnice gredo preko celjskega študentskega servisa.

Direktorja občinske uprave in vodjo Režijskega obrata sprašujemo: Ali je bil to najugodnejši ponudnik oz. kaj je botrovalo tej odločitvi in izbiri tega študentskega servisa?«

#### **Odgovor:**

Občina Ankaran posluje pretežno z e-Študentskim servisom (ŠS storitveno podjetje d.o.o., Slovenska cesta 40, 1000 Ljubljana), pri čemer študentom ne daje navodila, da morajo delati preko tega servisa. Prednost omenjenega servisa je, da:

- ima način poslovanja, ki dijakov/študentov in delodajalcem omogoča poslovanje preko spleta,
- za delodajalca zagotavlja takojšnje izplačilo obračunanega dela študentom, kar je prednost tudi za študente oziroma dijake.

Študentsko delo je zakonsko izredno regulirana dejavnost. Priznani stroški za storitve posredovanja dela so določeni v višini 2,69 %.

#### **5) Vprašanje:**

»Na podlagi določil 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran vlagamo naslednje vprašanje in prosimo za odgovor.

Na Klub VSA in GS smo od občanov prejeli pismo, kjer izražajo skrb in željo, da se jim obrazložijo zadeve v zvezi z izpraznjenim objektom, ki ga je občina odkupila in je bil dalj časa v uporabi podjetja GEAPRODUKT. Poznano nam je, da je na občino že bila podana pobuda o trgovski vsebini, ki naj bi se umestila v omenjeni objekt.

Zato sprašujemo župana, zakaj o situaciji vseh občinskih prostorov in objektov, ki so že v izključni lasti OA in o situaciji ostalih prostorov in objektov s katerimi so pri koriščenju prisotne kakšne ovire, zapleti, tožbe, sproti ne obvešča javnosti oz. občinskih svetnikov?«

#### **Odgovor:**

Družba Geaproduct d.o.o. je nepremičnino s parc.št. 1238/1, k.o. Oltra, in na njej stoječo stavbo št.19 izročila Občini Ankaran dne 20.2.2023, na podlagi:

- Prodajne pogodbe za prodajo in nakup nepremičnine s parc.št. 1238/1, k.o. Oltra, z dne 4.12.2020,
- Aneksa k Prodajni pogodbe za prodajo in nakup nepremičnine s parc.št. 1238/1, k.o. Oltra, z dne 29.4.2021,
- Sodne poravnave z oprav.št. 0246 I 280/2021 z dne 13.9.2022 in
- napovedi izvršbe.

Družba Geaproduct d.o.o. je iz naslova ne izročitve nepremičnine plačala Občini Ankaran pogodbeno kazen za obdobje od 2.7.2021 do 19.2.2023 v skupnem znesku 226.800,00 €.

Zaradi navedenega Občinska uprava Občine Ankaran ni uspela realizirati Sklepa župana o začetku projekta Oddaja nepremičnine v najem št. 4780-0004/2021 z dne 6.5.2021, ki je določal, da se obravnavana nepremičnina preda najemniku v uporabo s 1.8.2021.

Kot rečeno, je Občina Ankaran zadevno nepremičnino v posest prevzela dne 20.2.2023. Nemudoma je pristopila k ureditvi razmerij z dobaviteljem električne energije ter komunalnimi podjetji. Dodatno je pospešila aktivnosti za pridobitev soglasij za legalizacijo priključka na Jadransko cesto ter pripravo projektne dokumentacije PZI za ureditev parkirišča, kar je eden izmed pogojev za ustanovitev javne službe »upravljanje določenih parkirišč«. Dne 26.5.2023 je bila naročena novelacija cenitvenega poročila za določitev potencialne najemnine. Pripravljen je nov sklep župana, pri čemer je potrebno realno opredeliti časovnico. Odprto ostaja vprašanje finančne



konstrukcije ureditve priključka in javnega parkirišča. V primeru drugačne časovnice in višine stroška ureditev bo potreben sklep Občinskega sveta o spremembi investicijskega projekta.

## **6) Pobuda:**

»Na podlagi določil 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran naslavljam naslednjo pobudo

V aprilu je bil na občino poslan dopis zaradi prisotnosti ščurkov v kraju. Že nekaj let se ne izvaja zatiranje ščurkov po notranji strani vrstnih hiš, kjer poteka javna kanalizacija, ki je združena z meteornimi vodami, torej na javni infrastrukturi.

V letošnjem letu je potekala deratizacija in dezinfekcija že dvakrat, vendar neustrezno in nepopolno.

Občinski svetniki dajemo pobudo da občinska uprava nemudoma ponovno celostno pristopiti k deratizaciji in dezinfekciji. Vsako gospodinjstvo naj se pisno obvesti (ne samo preko občinske spletne strani) in naj se jih pozove, da sodelujejo v tej akciji. Deratizacijo in dezinfekcijo je potrebno opravi celovito v celotnem kraju. Dostop do javne kanalizacije, ki je sicer lahko speljana po privatnem zemljišču, ne more biti v domeni posameznika. Dejstvo je, da je kanalizacija, ki poteka po notranji strani med hišami javna in se tam mora opraviti deratizacija in dezinfekcija. Vsaka na pol izvedena akcija ne da rezultatov, ki bi si jih želeli. Problem s ščurki je v Ankaranu že več let velik. Z necelovito akcijo, ga bo vsako leto težje obvladovati.

O pobudi naj se glasuje.«

## **Odgovor:**

Pravilno je ugotovljeno, da je letos dezinfekcija in deratizacija potekala dvakrat. Opravljen je bil prvi ciklus deratizacije in dezinfekcije, ki se izvede v dveh fazah. Občina Ankaran je prva med občinami slovenske Istre, ki je pričela z nadstandardnim, to je 4 krat letnim izvajanjem deratizacije in dezinfekcije. Rezultati so po mnenju strokovnih služb, ki deratizacijo izvajajo dobri, vedno pa bi lahko bili še boljši. Povečana prisotnost ščurkov v zadnjih letih je posledica visokih temperatur (minilo je že drugo zaporedno leto, ko se temperatura v zimskem času ni spustila pod 0 stopinj C za 24 ali več ur). Tudi obdobje Covida v preteklih letih je vplivalo na povečanje prisotnosti ščurkov, saj so ljudje več časa bivali doma, posledično je tudi več hrane končalo v kanalizaciji. Vedeti moramo tudi, da se omenjeni insekt po večini zadržuje v internih kanalizacijah, kjer je topleje, ima več hrane in je bolj temno in vlažno, kar je za njega idealno okolje.

Dezinfekcija se izvaja redno, vsako leto po vseh ulicah na celotnem javnem kanalizacijskem omrežju, na podlagi prijav občanov in občanov v minulem letu ter potreb, ki so se izkazale ob rednem izvajanju gospodarske javne službe. Prijave, ki so prišle bodisi na Občinsko upravo Občine Ankaran, bodisi do izvajalca deratizacije in dezinfekcije so bile vedno obravnavane in izvajalec (podjetje RADIT d.o.o.) se na vsako prejeto prijavo odzove in pristopi k dodatni dezinfekciji. Glede na število prijav v preteklih letih se s podano oceno, da je problem s ščurki v Ankaranu že več let velik, in da je deratizacija izvedena neustrezno in nepopolno, ne moremo strinjati.

Vedeti pa moramo, da izvajalec dezinfekcije ne sme vstopati na privatne površine brez povabila lastnika. Vpihavanje biocida v obliki fumiganta v objekte je brez vednosti stanovalcev in njihovega dovoljenja prepovedano in skrajno neodgovorno. Če v objektu stanovalci opažajo ščurke in tej vdirajo v stanovanja iz kanalizacije pomeni, da bo na istem mestu v objekt vdiral tudi plin, ki ga ob dezinfekciji vpihuje izvajalec. Dodatna težava je, da je veliko jaškov na privatnih "vrtovih" nedostopnih, zasutih, skritih, celo pozidanih.

Običajno se ščurke največkrat opazi neposredno po opravljeni dezinfekciji, ko se slednji umikajo na površje, kjer crknejo. Vsako opažanje ščurkov, ki ga občani javijo, je nemudoma sporočeno izvajalcu dezinfekcije in deratizacije, ki vedno takoj kontaktira klicatelja in pristopi k dodatni izvedbi dezinfekcije in deratizacije na mestu opažanja. Tako je bilo tudi letos, po sporočilu o opažanju ščurkov v Bevkovi ulici opravljena še dodatna dezinfekcija na mestu opažanja ščurkov. Do odgovornih služb o ponovnem pojavu ščurkov ni prišla nobena informacija.

Neglede na zgoraj zapisano je podana pobuda smiselna. Občani (vsako gospodinjstvo) se lahko obvesti, da odstrani vse kar se nahaja na jaških javne kanalizacije in omogoči dostop tako izvajalcem deratizacije in dezinfekcije kot tudi izvajalcu javne službe MA-KO, ki bo posnel odseke kanalizacije (snemanje je del rednega vzdrževanja zaradi ugotavljanja napak na sistemu), ki zaradi nedostopnosti jarkov v preteklosti niso bili posneti. Obveščanje se prav tako lahko izvede na način, da je obveščeno posamezno gospodinjstvo.

Obenem velja izpostaviti, da je bila tudi do sedaj vsaka deratizacija in dezinfekcija objavljena tako na spletni strani Občine Ankaran, spletni strani MA-KO, oglaševana pa je bila tudi v medijih (Primorske novice, Regional



obala, lokalne radijske postaje). Občani so v objavah pozvani, da z dvorišč in drugih površin odstranijo vse odpadke hrane, smeti in drugo navlako, prav tako naj bodo pozorni in naj odpadne hrane ne mečejo v stranišča oz. odtoke.

Ob tem jih objave v medijih pozivajo, naj sproti sporočajo o pojavu glodavcev ob/v javnem kanalizacijskem omrežju, saj se prioriteta mesta izvedbe deratizacije določajo glede na prijave občanov v tekočem letu. Postopki izvedbe bodo potekali prilagojeno in ob doslednem upoštevanju veljavnih ukrepov NIJZ, sledili bodo tudi priporočilom obeh občin.

Občani so v objavah pozvani, da se pridružijo akciji in deratizaciji na lastne stroške izvedejo tudi v stanovanjskih blokih in zasebnih objektih, saj bo uspešna le, če bo sočasno opravljena na celotnem območju.

Podani so kontakti, na katere se lahko obrnejo občani in sicer na e-poštni naslov Marjetice Koper [kanalizacija@marjeticakoper.si](mailto:kanalizacija@marjeticakoper.si) ali telefonsko številko 05 66 33 801 oziroma na e-poštni naslov izvajalca [radit@siol.net](mailto:radit@siol.net) ali na telefonsko številko 068 138 831.

Primeri obveščanja:

Spletna stran Občine Ankaran:

<https://obcina-ankaran.si/sl/za-obcane/novice/deratizacija-javnega-kanalizacijskega-omrezja-1>

<https://obcina-ankaran.si/sl/za-obcane/novice/deratizacija-javnega-kanalizacijskega-sistema>

<https://obcina-ankaran.si/sl/za-obcane/novice/dezinsekcija-javnega-kanalizacijskega-sistema-1-2>

Spletna stran Marjetice Koper:

<https://www.marjeticakoper.si/novice/prvi-krog-deratizacije-javnega-kanalizacijskega-omrezja/>

<https://www.marjeticakoper.si/novice/prvi-krog-dezinsekcije-javnega-kanalizacijskega-omrezja/>

Regional obala:

<https://regionalobala.si/novica/prva-letosnja-deratizacija-v-kopru-in-ankaranu-odstranite-odpadke-hrane-in-smeti-z-dvorisc>

Primorske novice:

<https://www.primorske.si/primorska/istra/v-sredo-v-kopru-in-ankaranu-deratizacija-kanalizac>

## 7) Pobuda:

»Na podlagi določil 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran vlagamo vprašanje.

Stanje kolesarske in pešpoti od stare vojašnice proti Kopru je izredno slabo. Pot je namreč zelo obremenjena, uporabljajo jo tako pešci, kolesarji, motorna vozila, skiroji in celo rolerji. Voziti po njej je zelo nevarno, saj je na njej veliko lukenj, nametanega peska in raznih neravnin.

Zato postavljamo naslednje vprašanje:

Kdo skrbi za to pot in kakšni so načrti za ureditev le-te?

### Odgovor:

Predmetna cestna povezava poteka od javne poti JP 680671 - Jadranska cesta - Luka Koper do lokalne ceste LC 177405 - Železniške ceste. Pot je bila vzpostavljena s strani družbe Luka Koper d.d. (v nadaljevanju Luka Koper), kot servisna pot ob izvedbi kaset. Pot poteka ob carinski ograji Luke Koper. Povezava je bila sicer kategorizirana kot kolesarska povezava, vendar poteka v celoti po parcelah v lasti Republike Slovenije. Pretežno je to parcela številka 807, k. o. Ankaran. Cesta je že od svoje vzpostavitve v tamponski izvedbi. Na večjem delu (med mostom čez Ankaranski obrobni kanal (v nadaljevanju AOK) pri vojašnici in objektom z naslovom Železniška cesta 2) je cesta zaprta za promet motornih vozil, saj se na njej nahajajo betonske ovire. Cesta je tako na tem delu prevozna/prehodna le za pešce in kolesarje. Za skiroje in rolerje predmetni odsek ni bil nikoli prevozen.

Zaradi lastništva in predvsem načrtov po izgradnji/obnovi AOK, ki je predviden z DPN – Državnim prostorskim načrtom za koprsko pristanišče, je vlaganje sredstev v predmetno povezavo neracionalno, saj občina na tej povezavi nima pristojnosti, prav tako pa je za ureditev AOK – faza 1A že pripravljena projektna dokumentacija in pridobljeno delno gradbeno dovoljenje in je le vprašanje časa, kdaj se bo gradnja pričela. Takrat bo predmetna cestna povezava uničena. Predvidoma bo vzpostavljena nova pot na nasprotni (severni) strani AOK. V vsakem primeru bo obstoječa pot služila kot gradbiščna pot in bo kakršnakoli utrditev takrat uničena.

V času gradbišča krožnega križišča na priključku Železniške in Jadranske ceste, je bil izveden poskus utrditve predmetne kolesarske poti z rezkancem, ki se ni izkazal za uspešnega, saj se zaradi lahke prometne obtežbe in



enoslednega prometa (kolesa, motorji), rezkanec ni uspel zlepiti, saj so kolesa »razrivala« tako utrjeno podlago. Zato je izvajalec CPK d.d., rezkanec in del peska odstranil, da je prišel do trdne podlage. S časom je kolesarski in motorni promet enoslednih vozil ponovno »razril« podlago. Z izvajalcem CPK d.d., ki je koncesionar za vzdrževanje občinskih cest izven naselja, smo se že dogovorili, da ponovno odstrani neutrjen gramoz in pride do trdne podlage, ki bo za nekaj časa omogočila vožnjo kolesarjem.

Sicer pa kolesarska povezava trenutno ni urejena vzdolž celotne Jadranske ceste. Tako tudi do omenjene povezave promet koles poteka ob robu vozišča. Na območju novega krožnega križišča je kolesarska steza urejena in nakazana je končna ureditev kolesarske povezave. Do takrat kolesarski promet po Jadranski cesti poteka po vozišču. Občina Ankaran kot soinvestitorica velike napore vlaga v ureditev odseka od novega krožišča do bodočega krožnega križišča pri Sončnem parku, saj sodeluje pri izdelavi projektne rešitve, pomaga pri odkupih in iskanju ustreznih projektnih rešitev.

S spoštovanjem,

**Iztok Mermolja**

DIREKTOR

POSLANO: - naslovníku – gradivo za 7. redno sejo Občinskega sveta Občine Ankaran z dne 29. 6. 2023

V VEDNOST: - župan Občine Ankaran Gregor Strmčnik – po elektronski pošti na naslov [gregor.strmcnik@obcina-ankaran.si](mailto:gregor.strmcnik@obcina-ankaran.si)